1
HS16手控器是专为医疗与家庭照护应用而
设计，例如: 吊架、站立机、医疗床等，
手控器按键数最多12键，最多可驱动4支
推杆。
手控器
HS16
产品规格及选项

1 2
3 4
产品型号编码
4
HS16 04- 2-
按键数 02~12: 2~12按键
推杆数
1: 1推杆
2: 2推杆
3: 3推杆
4: 4推杆
配件 3: 30mm间距塑胶挂勾 (标准)
M: 磁铁挂勾
手控线长 8: 总线长880mm±20mm；卷线长度420mm
铭板选项 A~G: 请參考 标准铭板选项
保留码 0
M 8B 0
MOTECK P2通讯类别
F代号
铭板样式
G
按键定义4 (铭板样式F, G)
按键定义:
铭板代码F, G
①推杆#1伸出
②推杆#1縮回
③推杆#2縮回
④推杆#2伸出
1 2
3 4
©2025 May MOTECK. MO-T-0411 Version: 1.0